
ITEM EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

1 CUMPLE
PAG. #1. FICHA 

TECNICA
CUMPLE

PAG. #1. 

FORMULARIO DE 

OFERTA TECNICA

CUMPLE
PAG. #44. OFERTA 

TECNICA
CUMPLE

PAG #1 

COTIZACIÓN/PAG. 

#1-2 

CARACTERÍSTICAS 

GENERALES 

PLATAFORMA

 CUMPLE 

PAG. #1-3 

PRESENTACIÓN 

OFERTA

2 CUMPLE
PAG. #1. CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE

PAG. #1. CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE

PAG. #1. TIEMPO 

DE ENTREGA
CUMPLE

PAG. #1. CARTA 

COMPROMISO
NO CUMPLE

ESPECIFICA 

TIEMPO DE 

ENTREGA 15 DIAS

3 CUMPLE
PAG. #1. CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE

PAG. #1. CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE

PAG. #3. CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE

PAG. #1. CARTA 

COMPROMISO
 CUMPLE 

PAG. #1. CARTA 

COMPROMISO

4 CUMPLE
PAG. #1. CARTA 

GARANTIA
CUMPLE

PAG. #1. 

CERTIFICACION 

GARANTIA

CUMPLE
PAG. #5. CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE

PAG. #1. 

CERTIFICACION 

GARANTIA

NO CUMPLE NO PRESENTO

5 CUMPLE

PAG. #1. 

CERTIFICACION 

CENTRO DE 

SERVICIOS

CUMPLE

PAG. #1. 

CERTIFICACION 

CENTRO DE 

SERVICIOS

CUMPLE
PAG. #48 Y 49. 

OFERTA TECNICA
CUMPLE

PAG. #1-5 

CONTRATO 

MEMBRESÍA USO 

ESPACIOS

 CUMPLE 

PAG. #1. 

CERTIFICACION DE 

LOCAL Y 

UBICACIÓN

6 CUMPLE

PAG. #1. 

GUARANTEE 

CONFIRMATION 

LETTER

CUMPLE

PAG. #1. 

AUTHORIZED 

PARTNER 

CERTIFICATE

CUMPLE
PAG. #50 Y 51. 

OFERTA TECNICA
CUMPLE

PAG. #1 

REPRESENTANTE 

AUTORIZADO HITEK

 CUMPLE 

PAG. #1 

DECLARATION 

LETTER

CARTA DEL FABRICANTE DONDE ESPECIFIQUE 

QUE ES REPRESENTANTE AUTORIZADO DE LA 

MARCA QUE OFERTA.

TIEMPO DE ENTREGA: DE 1 A 10 DÍAS

REQUISITOS MINIMOS

CONDICION DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

CERTIFICACIONES DE GARANTÍA DEL SISTEMA Y 

EL SERVICIO DE RASTREO.

DOCUMENTOS QUE DEMUESTREN QUE EL 

PROVEEDOR POSEE AL MENOS UN CENTRO DE 

SERVICIOS LOCALIZADO EN EL GRAN SANTO 

DOMINGO

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS) PARA VEHÍCULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CM-2024-100

05/07/2024

1. INFORMATICA ACTUALIZADA, SRL., 2. MYTRAK TECHNOLOGY, SRL., 3. HUNTER DEL CARIBE DOMINICANA, SRL., 4. HITEK, S.R.L., 05. PUNTO DO TECHNOLOGIES, SRL.

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

COORDINACIÓN DE TRANSPORTACIÓN

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:

FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTES:

ALEJANDRO CAMILO GERENTE DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES (SUPERVISOR)

ANALISTA SENIOR (PERITO)CRISTIAN L. MENA CACERES

Posición

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PERITO)

TANIA J. GARCIA LEMONIER

JEAN C. ESTRELLA BALLAST

Nombre y apellido

COORDINADORA DE TRANSPORTACION (PERITO)

Firmado por:

LOS OFERENTES INFORMATICA ACTUALIZADA, SRL., MYTRAK TECHNOLOGY, SRL., HUNTER DEL CARIBE DOMINICANA, SRL., HITEK,S.R.L., CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. EL OFERENTE PUNTO DO TECHNOLOGIES, 

SRL., NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN DE OFERTAS

MEDIO DE 

VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR PUNTO DO TECHNOLOGIES, 

SRL.

DOCUMENTACIÓN  

TÉCNICA

INFORMATICA ACTUALIZADA, 

SRL.

OFERTAS A EVALUAR

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:

MYTRAK TECHNOLOGY, SRL.
HUNTER DEL CARIBE 

DOMINICANA, SRL.
HITEK, S.R.L.

SERVICIO DE SISTEMA DE POSICIONAMIENTO 

GLOBAL (GPS) (INSTALACIÓN DE EQUIPO Y 

MONITOREO) DURANTE QUINCE (15) MESES 

PARA CINCUENTA Y CINCO (55) VEHÍCULOS DE 

OPERACIONES DEL CONSEJO DEL PODER 

JUDICIAL. (SEGÚN SE DETALLA EN LAS 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS)
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